



År 2021
Årgång 37:01

2021-01-18

HÖGTRYCKET

På internet www.trehogar.bostadsratterna.se tillsammans med annan information

Innehåll i detta nummer:

- * **COVID-19 och paviljongen**
- * **Sydantenns boxar och moduler**
- * **Ventilationsfilter**
- * **Ljusslingor**
- * **”Hjälpsamma” påringningar**
- * **Halkbekämpning**
- * **Kommande sammanträden**

COVID-19 och paviljongen

I enlighet med den nya pandemilagen kommer användningen av vår paviljong att beröras. Styrelsen består som bekant av åtta personer, så den kan fortsätta att samlas, inte som vanligt i konferenssalen, utan väl utspridda i båda rummen.

Uthyrningen påverkas på så sätt att man endast får vara åtta personer samtidigt i lokalen. Föreningen står som ansvarig för uthyrningen och kommer att drabbas av de böter som har bestämts för överträdelse av tillämplig paragraf.

Sydantenns boxar och moduler

I april 2018 var vår TV-distributör här och delade ut digitalboxar och s.k. CA-moduler för att vi skulle kunna utnyttja deras digitala utbud. Blanketten som vi fick skriva på innehåller uppgiften, att man som kund ansvarar för den levererade utrustningen och *för att den alltid finns i lägenheten.*

Styrelsen kommer att reda ut vad utflyttade medlemmar har gjort med box och modul. Utrustningen kommer också att ingå i avsyningen som utförs vid ägarbyten.

Den som vill kontrollera sin egen kvittens är välkommen till expeditionen måndagar kl. 19-20.

Ventilationsfilter

Filter till tilluftsdonen kan köpas på expeditionen måndagar kl. 19-20. De kostar 44 kr/st, vilket betalas till föreningens bankkonto, 672-3043.



År 2021
Årgång 37:01

2021-01-18

HÖGTRYCKET

På internet www.trehogar.bostadsratterna.se tillsammans med annan information

Ljusslingor

I höstas, när Parkgruppen skulle titta till ljusslingorna som sitter i träd runtom i föreningen, upptäcktes att flera av dem hade saboterats. Slingor hade rivits ner och några kablar hade klippts av. Låt belysningen vara i fred och se till att barnen inte heller roar sig med den. Att Parkgruppen måste återställa det förstörda kostar både tid och pengar.

”Hjälpsamma” påringningar

Styrelsen har fått höra, att medlemmar har kontaktats av personer, som erbjuder sig att ”hjälpa till” med exempelvis ventilationen. Vi vill understryka, att installationer och annan utrustning som tillhandahålls av föreningen sköts av föreningen. Särskilda entreprenörer, exempelvis Sydantenn, EnAir, Spolarna, Ocab, tillkallas, och besöken i lägenheterna föregås alltid av avisering i brevlådorna. Erbjudanden per telefon till de enskilda medlemmarna förekommer aldrig och måste avfärdas.

Halkbekämpning, repris

Under kommande snösäsong får vi hjälp av Lillaröds entreprenad, som har anställt personal från Staffanstorps anläggning (vilka vi ju känner sen gammalt), för att hålla gångvägar, garageplaner och soprum snö- och halkfria. Ansvaret för entréerna ut till gångvägarna ligger dock på de boende. Var och en måste sopa och vid behov halkbekämpa sin ingång. Saltblandad sand finns i stora behållare på varje torg. Dessutom finns spannar med rent salt i tvättstugornas trädgårdsförråd.

Kommande sammanträden

Nästkommade sammanträden hålls 3/2 och 3/3. Skrivelser måste vara styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna behandlas.

Styrelsen
2020-01-18